2022年 3⽉ 1⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI220301AC

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、現在販売中の、新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)抗原検査キット「 」の

価格を4⽉1⽇より改定させていただきます。詳細は下記、または弊社担当者からの情報提供にてご確認ください。

今後も、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

■ 価格改定⽇︓2022年 4⽉ 1⽇ (⾦)

■ 内容

。

以上

カタログ番号
(JANコード) 製 品 名 包装

単位
希望⼩売価格(税別)

旧価格 新価格

IASC2010
(4987815020101) 10テスト

10
ﾃｽﾄ 20,000 円 14,000 円

IASC2020
(4987815020200) 60テスト

60
ﾃｽﾄ 120,000 円 84,000 円

IASC2050
(4987815020507) テストプレート 10テスト

※本品は、検体抽出液・スワブ・ノズルは付属されておりません。

10
ﾃｽﾄ 16,000 円 10,000 円

「 」 価格改定のご案内
SARSコロナウイルス抗原キット